เรื่องเดิม  
  ตามท่ีคณะกรรมการบริหารการเงินการคลัง (CFO ) สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน้ำยืนได้จัดทำ
แผนเงินนอกงบประมาณ (แผนเงินบำรุง) และได้ร ับการอนุมัติแผนฯ จากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
อุบลราชธานี เร ียบร้อยแล้ว โดยมีรายการครุภ ัณฑ์ จำนวน 84 รายการ เป็นเง ิน 579,609.- บาท                             
(ห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยเก้าบาทถ้วน)  

ข้อพิจารณา  
 ในการนี ้ กลุ ่มงานพัสดุ ได้รวบรวมแผนปฏิบัติการจัดซื ้อจัดจ้างที ่ได้ร ับอนุมัติ ประจำปี

งบประมาณ 2569 เรียบร้อยแล้ว และขอนำขึ้นประกาศเผยแพร่บนเว็บไซด์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ 
น้ำยืนเพ่ือเผยแพร่ให้แก่สาธารณชนทราบต่อไป